Gmina Skomlin

      98-346 Skomlin

       ul. Trojanowskiego 1

Skomlin, dnia 29.12.2011r

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
którego przedmiotem jest: „ Rozbudowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Skomlinie”

                                           WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców w dniu 22 i 23.12.2011r  działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004  r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Zamieszczona na stronie Zamawiającego dokumentacja nie zawiera projektu ogrodzenia terenu. Prosimy o zamieszczenie brakującej dokumentacji lub przedstawienie wymagań dotyczących wykonania ogrodzenia (jaki rodzaj cokołów – betonowe wylewne czy prefabrykowane, wysokość ogrodzenia, siatka czy panele, czy w zakres robót wchodzi dostawa i montaż widocznych na planie zagospodarowania bram i furtek?)

Odpowiedź

Pozostaje istniejące ogrodzenie z istniejącą bramą. Rozebraniu podlega ogrodzenie zachodnie dla powiększenia terenu istniejącej oczyszczalni. Skosztorysowano ogrodzenie poszerzonego terenu z siatki w przęsłach z profili 20x2 o wysokości 1,8m, słupki z rur stalowych, cokoły wylewne. Brama pozostaje istniejąca.

Pytanie nr 2

Jakiej długości fragment ogrodzenia będzie podlegał likwidacji?

Odpowiedź

Likwidacji podlega odcinek 121 mb ogrodzenia

Pytanie nr 3

Z mapy zagospodarowania terenu wynika, że część istniejących sieci wodno – kanalizacyjnych i studni rewizyjnych podlega likwidacji. Czy obiekty te należy rozebrać czy pozostaną w ziemi?

Nadmieniamy, że w przedmiarach brak jest nakładów na rozbiórki tych elementów. Prosimy o wyjaśnienia.

Odpowiedź

Istniejące odcinki kanałów podlegają likwidacji. Obiekty te pozostają w ziemi dla zabezpieczenia stabilności skarp istniejących już obiektów.

Pytanie nr 4

Czyja własnością będzie złom pochodzący z rozbiórki konstrukcji stalowej istniejącego budynku technicznego? Zamawiającego czy Wykonawcy?

Odpowiedź

Złom z rozbiórki stanowi własność Zamawiającego. Miejsce składowania  złomu z rozbiórki wyznaczone przez Zamawiającego w odległości do 1,5 km od placu budowy.

Pytanie nr 5

Prosimy o wskazanie miejsca złożenia płyt warstwowych pochodzących z rozbiórki istniejącego budynku technicznego.

Odpowiedź

Miejsce złożenia płyt warstwowych z rozbiórki istniejącego budynku technicznego wskaże Zamawiający w odległości do 1,5 km od placu budowy

Pytanie nr 6

Prosimy o wyjaśnienie niezgodności pomiędzy projektem budowlanym architektoniczno-konstrukcyjnym i przedmiarem robót branży „Roboty budowlane” na wykonanie robót budowlanych bioreaktora:

a) Przedmiar robót zawiera w dz. 1.2 poz. 1.2.1 wykonanie podbudowy z chudego betonu w ilości 48,0 m3 a dodatkowo krotność 2 co powoduje jej zwiększenie dwukrotnie, natomiast wg projektu powinno być 3,14*5,53*0,1*2 reaktory = 19,2m3

b) Przedmiar robót zawiera w dz. 1.2 poz. 1.2.3 wykonanie deskowania płyty dennej w ilości 48,6 m2 natomiast wg. Projektu powinno być 3,14*11,05*0,35*2 reaktory =24,29m2

c) Przedmiar robót zawiera w dz. 1.2 poz. 1.2.4 oraz poz. 1.2.7 wykonanie zbrojenia w ilości 7,6t + 9,0t = 16,6t a dodatkowo krotność 2 powoduje dwukrotne zwiększenie tej ilości, natomiast wg. projektu powinno być 16,482t dla 2 reaktorów

d) Przedmiar robót zawiera w dz.1.2 poz. 1.2.5 betonowanie płyty dennej w ilości 21,42 m3, natomiast wg projektu powinno być 3,14*5,53*0,35*2 reaktory = 67,22m3

e) Przedmiar robót zwiera w dz. 1.2 poz. 1.2.6 wykonanie deskowania ścian w ilości 1952,5 m2 a dodatkowo krotność 2 powoduje jej dwukrotne zwiększenie, natomiast wg projektu powinno być 3,14*(10,25+10,75)*5,5*2 reaktory = 725,34m2

Odpowiedź

a) W pozycji 1.2.1 przedmiaru robót (podbudowa z chudego betonu ) powinna mieć objętość 19,2m3

b) W pozycji 1.2.3 przedmiaru robót (deskowanie płyt dennych reaktorów) powinno być 24,29m2

c) W pozycji 1.2.4 i 1.2.7 przedmiaru robót (wykonanie zbrojenia) ilość stali powinna być

    odpowiednio 7,6  i 9,0 ton

d) W pozycji 1.2.5 przedmiaru robót (betonowanie płyty dennej) powinno być 67,22m3

e) W pozycji 1.2.6 przedmiaru  robót (wykonanie deskowania ścian) pomyłkowo przyjęto krotność 2,

    powinno być 726 m2 deskowania ścian reaktora

Pytanie nr 7

W przedmiarze robót branży „Ukształtowanie terenu i zieleń” w dziale 3 „Place manewrowe i chodniki nie uwzględniono 50 cm wymiany gruntu opisanej w projekcie. Prosimy o uzupełnienie w przedmiarze w.w robót 

Odpowiedź 

W przedmiarze robót w pozycji 3.1 należy przyjąć korytowanie mechaniczne na głębokość 55 cm ( po uprzednim zdjęciu warstwy humusu grubości 20 cm – „Ukształtowanie ternu” poz. 1.1. i 1.2)

Należy dodatkowo przyjąć pozycję „Podbudowy z kruszyw naturalnych lub łamanych” KNR 2-31 tablica 0114-01 i krotność 02 na powierzchni 715,40 m2, grubość warstwy wymienionego gruntu 50 cm zgodnie z projektem budowlanym.

Pytanie nr 8

W przedmiarze branży „Ukształtowanie terenu i zieleń” w dziale 3 Place manewrowe i chodniki poz. 3.3 jest wykonanie warstwy dolnej podbudowy z kruszyw naturalnych gr. 20cm, natomiast w projekcie jest wykonanie podbudowy z chudego betonu B10 gr. 12 cm. Prosimy o stosowna korektę przedmiaru.

Odpowiedź

Należy przyjąć podbudowę z chudego betonu B10 grubości 12 cm, zgodnie z projektem budowlanym na powierzchni 715,40m2

Pytanie nr 9

W przedmiarze branży „Ukształtowanie terenu i zieleń” w dziale 2 Rozbiórka budynku poz. 2.16 ujęty jest transport gruzu z terenu rozbiórki w ilości 78,702m3 poz. 2.14 obejmuje rozebranie ścian z cegły w ilości 56,76m2*0,18m=10,22m3, pozostaje 78,7 – 10,22=68,48m3 gruzu. W przedmiarze brak jest pozycji wskazującej na rozbiórki w wyniku których powstałaby ta ilość gruzu. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź

Przy kosztorysowaniu pominięto rozbiórkę betonowej płyty fundamentowej o objętości 68,48m3

Pytanie nr 10

Prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej projektu sieci zewnętrznych (międzyobiektowych)

Odpowiedź

Sieci zewnętrzne międzyobiektowe naniesiono na planie zagospodarowania, który występuje w każdym projekcie. Profile znajdują w projekcie technologii.

Pytanie nr 11

W przedmiarze instalacji elektrycznej nie uwzględniono pozycji na dostawę i montaż zespołu tablic zasilających – ZTZ. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź

Należy uwzględnić dostawę i montaż zespołu tablic zasilających uzupełniając w przedmiarze pozycję KNNR 5 0411-02- fundamenty prefabrykowane oraz pozycję KNNR 5 0401-05 montaż zespołu i tablic. Należy usunąć pozycję 3.15 – aparaty elektryczne

Pytanie nr 12

W dokumentacji instalacji elektrycznej rys. EL-21-01 jest pokazany elektryczny podgrzewacz wody NEPTUN SG-40 1,5 kW. Podgrzewacz nie figuruje w zestawieniu materiałów, nie uwzględnia go również przedmiar. Prosimy o wyjaśnienie czy podgrzewacz uwzględnić w ofercie, a jeśli tak rozszerzenie przedmiaru.

Odpowiedź

Montaż i podłączenie podgrzewacza wody NEPTUN uwzględnione jest w kosztorysie instalacji wodno-kanalizacyjnej. Tam też występuje w zestawieniu materiałów.

Pytanie nr 13

Z rysunków elektrycznych wynika 20 różnych punktów oświetleniowych, natomiast w zestawieniu ujęto 18, a w przedmiarze 15. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru z przypisaniem typu opraw do pozycji przedmiaru.

Odpowiedź

Pomyłkowo w przedmiarze umieszczono 3 szt opraw halogenowych 500W – powinno być 4 szt. Ponadto dodatkowo należy umieścić w przedmiarze poz. KNNR 5 0511-01 Oprawy świetlówkowe TCW 215/258 ze świetlówkami 2x58W 3 komplety.

Pytanie nr 14

W przedmiarze elektrycznym poz. 42 i 58 przywołuje jakieś aparaty. Prosimy o wyjaśnienie tej kwestii, gdyż przywołane pozycje KNR-u nie są odpowiednie do montażu urządzeń które z zestawienia materiałów można by przypisać.

Odpowiedź

W pozycjach 42 i 58 kosztorysant ujął montaż regulatorów obrotów REB-1N.

Powyższe informacje należy traktować jako integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

